



2009-07-24

Helena grät glädjetårar över segern

Det var en tårögd Helena Jansson som passerade mållinjen i Eksjö som överlägsen vinnare i O-Ringens elitserieklass. Även sista dagen var hon säkerheten själv och tog sin femte raka etappseger, något som aldrig tidigare hänt i huvudklass under O-Ringens 45-åriga historia.

- Jag har fått fem riktigt bra tävlingar och fått precis det besked jag ville ha inför VM. Det var så skönt och jag är både trött, glad och lättad, sa Helena när hon torkade tårarna i målfällan.

Segermarginalen till Simone Niggli, Ulricehamn, som var en ynka sekund bakom Helena på sista etappen, skrevs till 4.55. I och med de fem etappsegrarna drog Helena Jansson också in rekordsumman 120.000 kronor i prispengar.

- Det motsvarar väl en 40 månadshyror ungefär för mig... Men jag kommer inte att dra ner på studietakten eller så, det kan vara bra att ha pengarna som buffert, säger Helena, som har ungefär sex års studier kvar i Umeå innan hon är färdig läkare.

Ingen möjlighet att gå ikapp för Simone

För Simone Niggli, som skuggat Helena alltsedan jaktstarten i måndags, fanns inte mycket att göra åt Janssons framfart i O-Ringenskogarna.

- Det fanns ingen möjlighet att satsa på att kunna gå ikapp med nästan fem minuter, utan jag har försökt göra mitt eget lopp, säger Simone, som missade lite sista dagen men som totalt sett är nöjd med veckan.

- Formen är på väg uppåt och det känns bra att inte vara huvudfavorit inför VM, säger Simone, som ändå tror att hon har goda chanser att matcha Helena i Ungern om tre veckor där både Niggli och Jansson springer alla distanser.

Maria Magnusson nöjd trea

På tredje plats alltsedan andra dagens långdistans har Maria Magnusson, Sävedalen, funnits med bakom Helena och Simone. Nu tog hon tredjeplatsen totalt med nästan fyra minuters marginal till Karolina Höjsgaard, Domnarvet. Upp till Niggli skiljde dock mer än en kvart för Magnusson.

- Jag har försökt orientera disciplinerat under veckan och är jättenöjd med hur jag sprang de tre första etapperna.

Självklart är jag också nöjd med min placering, säger Maria, som bott ihop med Jansson under veckan.

- Vi gick på orienteringsgymnasiet i Eksjö tillsammans så det kändes bra att bo ihop, säger Maria, som trots det fina resultatet inte har överdrivet stora förhoppningar på en VM-biljett.

- Jag har ju knappast funnits med i diskussionerna innan det här, så vi får väl se. Jag hoppas förstås att det här resultatet talar för sig själv, säger hon.



Helena Jansson omgiven av tvåan Simone Niggli och trean Maria Magnusson

"Skönt att få träna i lugn och ro"

För Helena Jansson väntar nu några lugnare veckor innan avresan till Ungern.

- Det ska bli skönt att få träna lite i lugn och ro på hemmaplan efter det här. Jag har inte toppat formen någonting inför O-Ringen så jag hoppas att det ska finnas ytterligare några procent att ta av på VM, säger Helena, som efter den magnifika uppvisningen i Eksjö får räkna med att förhoppningarna på att hon ska lyckas ta sitt första VM-guld har ökat rejält.

Resultat O-Ringen Elitserien damer totalt efter fem etapper

1	Helena Jansson	IF Hagen	Sverige	75:58	(1)	251:29
2	Simone Niggli-Luder	Ulricehamns OK	Schweiz	75:59	(2)	256:24
5	Maria Magnusson	Sävedalens AIK	Sverige	81:34	(3)	272:12
4	Karolina A Höjsgaard	Domnarvets Golf	Sverige	79:51	(4)	276:07
3	Eva Jurenikova	Domnarvets Golf	Sverige	79:29	(5)	276:42
7	Jenny Lönnkvist	Tullinge SK	Sverige	82:36	(6)	280:32
6	Lina Bäckström	Domnarvets Golf	Sverige	82:01	(7)	280:45
16	Frida Aspnäs	OK Kolmården	Sverige	85:20	(8)	286:16
9	Emma Andersson	Sävedalens AIK	Sverige	83:51	(9)	286:18
10	Lina Strand	Göteborg-Majorna	Sverige	84:28	(10)	286:57

Fullständiga resultat på O-Ringens hemsida

Hej helena... Stort GRATIS till dina prestationer under O-ringen, jag är mäktigt imponerad. Lycka till med studier o fortsatta tävlingar.... Hälsningar kristina (karins mamma)

Skrevs av Kristina Johansson 2009-07-27 kl 13:49

[Anmäl](#)

Grattis till segern och lycka till med dina fortsatta studier i Umeå. Du inspirerar våra ungdomar i Västerbotten genom att vara med på Umeträningarna. Vi ses i höst på någon träning!

Skrevs av Kartkompisförälder 2009-07-27 kl 09:27

[Anmäl](#)

UNDERBART!!! Grattis och grymt imponerande Helena!! Konservera formen till VM så blir även det en spännande vecka.

Skrevs av Papiraol 2009-07-24 kl 21:35

[Anmäl](#)